【問合せ】青森市経済部地域スポーツ課 担当：主事 古山、主幹 佐々木

TEL：017-718-1428 FAX：017-718-0337

令和 7年 4月 3日

青森市経済部地域スポーツ課長

国際大会・全国大会優勝＆入賞！極真会館 青森県本部 鹿内道場が市長表敬！

「（一社）国際空手道連盟 極真会館 青森県本部 鹿内道場」が第 1 回全日本極真「型」空手

道選手権大会、2025-第四回極真手塚杯 世界空手道選手権大会での成績を報告するため、市長

を表敬訪問しますので、取材・報道をお願いします。

▲鹿内道場の皆さん

日時

令和 7年 4月 10 日（木）午後 1時 00 分～1時 15 分

場所

青森市役所本庁舎 2 階 庁議室

出席者

（一社）国際空手道連盟 極真会館 青森県本部 鹿内道場

代表  鹿内 茜（しかない あかね）様

相談役 小林 尚人（こばやし なおと）様

所属  鹿内 睦月（しかない むつき）様

葛西 真之介（かさい しんのすけ）様

松下 詩優（まつした しゆう）様

原田 瑠美衣（はらた るびい）様

西村 絢之介（にしむら じゅんのすけ）様

渡邉 蒼和（わたなべ そうわ）様

木村 龍希（きむら たつき）様

蒔苗 小英（まかない こはな）様

大会概要

〇第 1回全日本極真「型」空手道選手権大会

日程：令和 7 年 1月 18 日（土）、会場：横浜武道館

  〇2025-第四回極真手塚杯 世界空手道選手権大会

   日程：令和 7年 2 月 22 日（土）～23 日（日）、会場：宮城県総合運動公園